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POWERED BY NATURE

Tuomas Heinonen
Luumutie 5

20720 TURKU

Suomi

Tel , 0503672085

Email tuomas@heinonen.in

Kuumaa lukemista

Tassa on laskelma mista naet miten paljon voit sdastaa lammityskustannuksissa. Taloudellisen hyédyn
lisdksi saastat myds ymparistdéa. Jos jotain jaa epaselvaksi, ota yhteytta, vastaamme mielellamme
kysymyksiisi.

Sinun taloosi suosittelemme:

1 kpl IVT Greenline HE C9

Tama laskelma nayttda miten paljon voit saastaa rahaa ja ymparistéa asentamalla lampdpumpun.

Jalleenmyyja Patrik Vikstrom

IVT Center Turku Email patrik.vikstrom@ivtturku.fi
Kalevantie 8 Tel 02-2433339

20520 TURKU Tel 0401662327

Fax 02-2433339
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Valittu sijainti limastotiedot METEONORM
Finland - Turku

(" Uudisrakennus (Lasketaan huipputehon mukaan)

(® Olemassa oleva talo tai tiedossa oleva energian kulutus

Talo: Rakennusvuosi:
Omakotitalo +  [1954 |
Talon tyyppi: Lammitettéva pinta-ala:
Kaksikerroksinen talo kellarilla - |250 | m?

Energian kulutus

Sahkoén kokonaiskulutus| 6500| kth| 0,10|€/kWh josta taloussahkon osuus | 6500( kWh.

(e S3hko as additional heat source
Muu energian kulutus Hinta Hyotysuhde Lisdlammontarve

3,5 m3 8ljyn kulutus/vuosi €/m3 90| % " Oliy
m?3 polttopuun kulutus/vuosi |:|€/m3 % " Lammityspuu
m?3 kaasun kulutus/vuosi |:|€/m3 % ("' Maakaasu
:l kWh muu energian kulutus/vuosi |:|€/kWh |:| % " Muu kulutus

Lammin kayttovesi

Asuntojen lukuméaara huonelémpbtilassa 21°C -

Asukkaiden maara 3] ( Suihku ® Amme ( Poreamme
Laskennallinen kayttéveden kulutus | 4400/ kWh

Lampoépumpun tyyppi

® VT Greenline ( IVTAir ( IVT Poistoilma ( IVT PremiumLine

Manuaalinen valinta D kpl VT Greenline HE C9 -
" VBX @ imanVBX:aa [ | LTO
Maan tyyppi Keruuputken tyyppi
Normaali kallio/normaali maa = PN 50/Ethanol -
Lake heat D

Lammonlahde

(8 Geoterminen (" limanvaihto (" Pohjavesi |AUTO|°C

Lammonjakojarjestelma

Menoveden lampdtila | 60| °C ulkolampétilan Asumisesta tuleva lampd °C
ollessa [DUT| °C Keruunesteen lamptila [ o°c

Vahimmais tehopeitto 70| %
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Laskelman tulos

1 kpl IVT Greenline HE C9

Talon tiedot

Laskettu/annettu teho
Laskettu/annettu energia
Alueen keskilampétila
DUT

Lammonlahde

Porakaivon aktiivinen syvyys
Porakaivojen minimiméaara

Suurin painehavié
Lammonkeruunesteen keskilampétila

10.3 kW

31370 kWh

5,0 °C

-23.2 °C

155 m
1 kpl
35 kPa
-0.9 °C
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Lisalammitys
Lampopumpun tarvitsema energia

Lisdenergia ( Sahko as additional heat
source, 1 kWh )

Lammonlahteesta saatava energia
Lampopumpun kayntiaika

Tehon peitto

Energian peitto

Maaputkiston pituus

Maapiirin lenkkeja min.

Suurin painehavié
Kompaktikeraimia
Lammitysjarjestelman minimitilavuus

Saastolaskelma pohjautuu asiakkaan antamiin tietoihin. Laskelma on suunta antava.

2.5 kW
9960 kWh

270 kWh

21150 kWh
3750 h/iv
76 %

99 %

530 m

1 kpl
29 kPa

0 kpl
78 litraa

Energian kulutus [kWh/kk]

4500 -
4000
3500 -
3000 —
2500 -
2000
1500 —|
1000 —|
500 —|

0

[l Lammonlahteesta saatava energia

M Lisaenergiantarve

Il LampG6pumpun tarvitsema energia

Lok
Syy

Elo

21150 kWh
270 kWh
9960 kWh

Kéayra nayttda normaalin vuoden kuukausittaisen energian kulutuksen.
Huom! Vuotuinen energiantarve vaihtelee saddolosuhteista riippuen.
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Vuotuinen energiankulutus
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Nykyinen lammitysjarjestelma

Ostettavan energian kokonaismaara 34860 kWh
Lampdhaviot -3486 kWh
Hyotykaytossa oleva energia = 31370 kWh
josta 26970 kWh lammitykselle

ja 4400 kWh lampimalle kayttévedelle

Lampoépumpulla

Lampoépumpulta saatu energia 31110 kWh
Lisadenergiantarve ( Sahko as additional heat source, 1 kWh ) 270 kWh
Hyotykaytossa oleva energia 31380 kWh
Lampépumpun kuluttama energia 9960 kWh
Liséenergiantarve ( Sahko as additional heat source, 1 kWh ) 270 kWh
Ostettava energiamaéara lampopumpulla 10230 kWh
Uusiutuva energia (ilmainen energia) 21150 kWh
Koko saasto lampopumpulla verrattuna nykyiseen 24626 kWh
Puhdas saasté lampopumpulla verrattuna nykyiseen 21150 kWh

Taloussahkon kulutusta ei ole huomioitu laskelmissa.

Kokonaisenergiankulutuksesta on vahennetty Iampohaviot, joita ei voita hyddyntaa talon I1ammitykseen. Esimerkki: Talon
lammitysenergiantarve on 30000 kWh (vastaa 3 m3 éljya 100% hyotysuhteella). Oljykattilan hyétysuhde on 75%, joten
tarvitaan 4 m3 dljya (3/0,75) lammitykseen. Tama tarkoittaa, ettd 1 m 3 ostettua 6ljya menee hukkaan.

Laskelmassa lampohavitt sisaltyvat kokonaissaastoihin.
Puhtaassa saastossa haviot eivat sisally.
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Vuotuiset kulut (kayttokulut)

Nykyiset vuotuiset kulut
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Oljy 4025 EUR
Tamanhetkiset vuosikulut yhteensa 4025 EUR
Vuotuiset kulut lampopumpulla

Lampopumpun kuluttama energia 996 EUR
Liséenergiankulutus ( S&hko as additional heat source, 1 kWh ) 27 EUR
Kaikki vuosikulut yhteensa lampoépumpulla 1023 EUR
Kaikki sddstot lampopumpulla 3002 EUR

Saastolaskelma pohjautuu asiakkaan antamiin tietoihin. Laskelma on suunta antava.

Taloussahkon kulutusta ei ole huomioitu laskelmissa.




